
Uchwała Nr XXX/265/2005 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 pa�dziernika 2005 r. 

 

w sprawie nadania nazwy placowi w mie�cie Sandomierzu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miasta Sandomierza 
uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1 

Nadaje si� nazw� Plac Niepodległo�ci – terenowi poło�onemu w Sandomierzu  u zbiegu ulic: 
Adama Mickiewicza, �eromskiego, Zawichojskiej, Gen. Michała Sokolnickiego, Opatowskiej i 
Podwale Górne. 
 

 § 2  

 

Poło�enie placu przedstawiono na zał�czniku graficznym do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 

Podj�cie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne, gdy� na przestrzeni bogatej historii 

naszego miasta Sandomierzanie zawsze wykazywali si� wielkim patriotyzmem, aktywnie 

uczestnicz�c w walkach i ruchach narodowowyzwole�czych, uznaj�c za najwy�sze dobro 

Niepodległo�	 Rzeczypospolitej. 

Nadanie imienia „Niepodległo�ci” jednemu z placów naszego miasta upami�tni po wsze 

czasy niepodległo�ciowe czyny bohaterskich Sandomierzan, a dla nast�pnych pokole� stanie si� 

przyczynkiem patriotycznych odczu	 i dumy ze swych przodków, swego miasta i swej Ojczyzny. 

 
 
 


